PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO 043/2022

A Secretária Municipal de Saúde de Alagoinhas no uso de suas atribuições, torna
público o resultado da homologação e ratificação da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
043/2022. Processo Administrativo nº 1527/2022. Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS DO HOSPITAL MATERNIDADE DOUTOR
JOÃO CARLOS MEIRELES PAULILO DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS-BA. Em
favor de: SYSTECH MEDICAL SERVICOS HOSPITALARES EIRELI. Valor global:
R$ 17.160,00 (Dezessete mil, cento e sessenta reais). Dotação Orçamentária: 2.030
– 3.3.90.39. Data da Homologação: 06/06/2022. Alagoinhas, 07/06/2022. Laína
Gabriele Ramos Passos Lôbo – Secretária Municipal de Saúde.

Edição 3.263 | Ano 14
07 de junho de 2022

Página 13

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃODL 043/2022

Certificação Digital: EXTKO3AG-6TMBUXFO-IKU4GVVH-HGV0SJGK
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas